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Studienzweck: Straffer Takt und kurz abgestofener Strich.

Aufmarsch der Zinnsoldaten.

Karl blast das Signal und stellt die Soldaten zum Marschieren auf.

Marche des soldats de plomb. — March of little soldiers.

Max Eichhorn, Op. 26 N°1.

Marschtempo.
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Stiicke alterMeister
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10.
11.
12,

13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21,
22.
23.
24.

Band T
C. Pbh. €. Bach, La Complaisante
Couperin, Le Bavolet flottant <o
Rameau, Gavotte secesesecesesesces
Marting, Gavotte cecececesesesases
Mozart, Menuett, Ddur, No. | <
Pandel, Menuett cececesesesesesasese

Band II
Beethoven, Menuett, €s dur, No. 1
Pandel, Hrioso ses
Bacb, BGavotte secesesesesesesesesese
Bach, Hir auf der G-Baite sececese
Paydn, Menuett cecececesesesesesase
Beethoven, Menuett, G dur, No. 2

Band II1
Mozart, Menuett, €s dur, No. 2
Pergolesi, Aria (Siciliana) cesecese
Locilly, Menuett cececescesesecesesese
Dittersdorf, Deutscher Tanz cecesce
Mattheson, Hir auf der G-Saite
C. Pbh. €. Bach, Menuett cecesese

LQ LU LG LG Ll

Band IV
Dindel, Bourré
Rameau, Rigaudon sececesecesesese
Mozart, Deutscher TaNZ scesecesese
Rublay, Walzer cececes -
Lully, Gavotte cecesesceseses ie
Oluck, Menuett sececesecesesecesesesce

Lo Lelal

I

2 fiir Violine und Klavier o

25.
26.
27.
28.
29.
30.

31,
32.
33.
34.
35.
36,

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.
45.
46.
47.
48.

Band V
Pandel, Praludium cececesesececese
BGos8ec, Bavotte secesesvieseses e
Brazioli, Menuett cesececeseceses .

BGossec, Tambourin cesesesecesescese
Piandel, Terzen - Menuett cecesecese
Dindel, Giga <

Band VI
Bach, Hria, Cdur tecesesececeseses
Beethboven, Menuett, €s dur, No. 3
Mozart, Menuett, €s dur, No. 3
Daydn, Largo, fiodur cecececesese
Dussck, Rondo (Menuett) cesecece
Dittﬂ'SdOl’f, Menuett cececenccencse

Band VII
Beethoven, Contretanz cecesesecese
Bach, Bourrée
Mozart, Gavotte (Idomeneo) sese
Daydn, Capriceio cecececeseseses e
Piandel, Sarabande cesesesesecaseses
Cramer, Walzer ceces

“““ R LOLE L Lo L

;;; Py

Band VIIL

Mébul, Gavotte secesesesosecesnsns
Couperin, La Bandoline secesecece
Milandre, Menuett cecesesesesaseses
Zipoli, Hria ceceseseses
Bach, Sarabande, Amoll cesesesesce
Bach, 2 Bourrées <

CnlLelLalelatoleale

Band IL: No. 4

fiir Violine mit Klavier, jede E€inzelnummer M. 1.—
fiir Violoncello mit Klavier, jede Einzelnummer M. 1,—
fiir fléte mit Klavier No. 1—30 .
fiir 2 Violinen mit Klavier, jede €inzelnummer.
fiir Klavier allein, No. 1, 2, 5, 7, 12, 13, 16, 17, 21, 26 .
fiir Violine allein, Huswabl (No. 3, 5, 7, 11, 12, 13, 16, 21, 22, 26) 1.50 n,
fiir Mandoline mit Guitarre, Band I No. 3, 8, 12, 13, 16, 22;

, 11, 17, 18, 21, 26

M.
, jeder Band . 3.—n,
, jeder Band 3.— n,
. je t.—
e o e o« o 1,20
. je 1, —
2 Binde je 1.50 n,

. . . .

. - . .

« je 1.80 n,

Verlag der Scblesingersdom Buch- und Musikbandlung (Rob. Lienau)
Berlin 1., franzdsische Strasse 2223

Carl DPaslinger qdm. Tobias, Wien I, Tuchlauben 11
c. 158.

Huffiibrungsrecht vorbehalten,



Siudienzweck: Straffer Takt und kurz abgestoBner Strich.
Violine.
Aufmarsch der Zinnsoldaten.

Karl bldast das Signal und stellt die Soldaten zum Marschieren auf.

Marschtempo. v Max Eichhorn,Op.26 NO1.
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